400-886-0816 haofuman@haofuman.com
机箱系列Boxes Series
ML/BML接线盒
ML/BML connection box
材料
Material
冷轧钢板
Cold rolled steel sheet

and power transmission/
distribution equipment
壁挂件(SUS304)
Wall mounting parts
(SUS304)
序号
ML订货号
（7035）
ML订货号
（7032）
BML订 货 号
(SU304不锈钢）
宽(Width) 高(Height) 深(Depth)
1 ML151508002035 ML151508002032 BML151508002304 150 150 80
2 ML151512002035 ML151512002032 BML151512002304 150 150 120
3 ML201508002035 ML201508002032 BML201508002304 200 150 80
4 ML201512002035 ML201512002032 BML201512002304 200 150 120
5 ML202008002035 ML202008002032 BML202008002304 200 200 80
6 ML202012002035 ML202012002032 BML202012002304 200 200 120
7 ML301508002035 ML301508002032 BML301508002304 300 150 80
8 ML301512002035 ML301512002032 BML301512002304 300 150 120
9 ML302008002035 ML302008002032 BML302008002304 300 200 80
10 ML302012002035 ML302012002032 BML302012002304 300 200 120
11 ML302015502035 ML302015502032 BML302015502304 300 200 155
12 ML302021002035 ML302021002032 BML302021002304 300 200 210
13 ML303012002035 ML303012002032 BML303012002304 300 300 120
14 ML383021002035 ML383021002032 BML383021002304 380 300 210
15 ML383821002035 ML383821002032 BML383821002304 380 380 210
16 ML401512002035 ML401512002032 BML401512002304 400 150 120
ML/BML接线盒系列
ML/BML connection box series 15250251926     www.kuzimash.com
ML/BML系列细节图
ML/BML series detail drawing
B1: 总宽度
B2: 箱盖的宽度
B3: 箱体框架内的净宽度
B4: 两根安装支架条内的净宽度
B5: 框架内安装支架条之间的距离
H1: 总高度
H2: 箱盖的高度
H3: 箱体框架内的净宽度
H4: 上下两浮动螺母之间的距离
T1: 总深度
B1: Total width
B2: Lid width
B3: Net width of the cabinet inner frame
B4: Net width between the two mounting
brackets
B5: Distance between the two mounting brackets
H1: Total height
H2: Lid height
H3: Net width of the cabinet inner frame
H4: Distance between two up-down
floating nets
T1: Total depth
ML/BML系列尺寸规格表
ML/BML series dimensions table
规格尺寸 Dimensions 宽度 Width 高度 Height 深度
Depth
宽
width
高
height
深
depth B1 B2 B3 B4 B5 H1 H2 H3 H4 T1
150 150 80 150 148 132 109 125 150 148 132 100 80
150 150 120 150 148 132 109 125 150 148 132 100 120
200 150 80 200 198 182 159 175 150 148 132 100 80
200 150 120 200 198 182 159 175 150 148 132 100 120
200 200 120 200 198 182 159 175 200 198 182 150 120
300 200 120 300 298 282 259 275 200 198 182 150 120
300 200 155 300 298 282 259 275 200 198 182 150 155
300 200 210 300 298 282 259 275 200 198 182 150 210
380 300 210 380 378 362 339 355 300 298 282 250 210
380 380 210 380 378 362 339 355 380 378 362 330 210
ML/BML安装板尺寸规格表
ML/BML mounting plate dimensions table
安装板尺寸Mounting plate dimensions 箱体尺寸 Box dimensions
G F1 F2  宽 高

connectors and terminals
installed
订货号(GA)
Order number (GA) 宽Width(W) 高Height(H) 深Depth(L) 卡轨长度
Rail length(H)
GA111 64 58 36 ---
GA121 98 64 36 ---
GA131 125 80 57 115（TS15）
GA141 75 80 57 64（TS15）
GA171 250 80 57 240（TS15）
GA211 122 120 80 109（TS15）
GA221 160 160 90 147（TS15）
GA231 220 140 80 207（TS15）
GA241 220 122 90 207（TS15）
GA251 200 230 110 185（TS15）
GA261 260 160 90 245（TS15）
GA271 320 160 90 306（TS15）
GA281 280 230 110 265（TS15）
GA331 330 230 110 315（TS15）
GA401 402.5 310 110 385（TS15）
H
L W
单位：mm
Unit: mm
GA系列订货规格表
GA series order specification table
GA接线盒系列
GA connection box series 15250251926     www.kuzimash.com
GA接线盒系列
GA connection box series
GA系列细节图
GA series detail drawing
GA系列 铸铝接线盒
接线盒外形和安装尺寸:
型号：GA121 重量：0.23kg
规格：64x98x36m
型号：GA111 重量：0.16kg
规格：58x64x36m
型号：GA131 重量：0.39kg
规格：80x125x57mm
卡轨型号和长度：TS15 -115mm
型号：GA141 重量：0.28kg
规格：80x75x57mm
卡轨型号和长度：TS15 -64mm
Destech 48
91/90*
86
32
57
/5
6*
64
32
.5
72
80
98
14
,5
39,5
M4
2-M4
26 10
36
3

产品特点 Features of products
● 180度铰链确保门开启角度达到180度
● 箱口多层保护槽能起加固作用，不但能防止门板打开
时脏物和水进入箱内，而且提供更大的箱口空间
● 镀锌钢板制成的安装板不但可以在箱外做布线使用，
并提供更大的安装空间
● PU发泡密封条确保箱体达到IP56的防护等级
MB系列订货规格表
MB series order speci ication table
序号 宽
Width
高
Height
深
Depth
1 MB151508002032 MB151508002035 150 150 80
2 MB153008002032 MB153008002035 150 300 80
3 MB202008002032 MB202008002035 200 200 80
4 MB203008002032 MB203008002035 200 300 80
5 MB204008002032 MB204008002035 200 400 80
6 MB151512002032 MB151512002035 150 150 120
7 MB153012002032 MB153012002035 150 300 120
8 MB202012002032 MB202012002035 200 200 120
9 MB203012002032 MB203012002035 200 300 120
10 MB204012002032 MB204012002035 200 400 120
11 MB303012002032 MB303012002035 300 300 120
12 MB304012002032 MB304012002035 300 400 120
13 MB205012002032 MB205012002035 200 500 120
14 MB304015502032 MB304015502035 300 400 155
15 MB306015502032 MB306015502035 300 600 155
MB系列尺寸规格表
MB series dimensions table
规格尺寸
Dimensions

ME订 货号
（ 703 5）
ME订货号
（7032）
B ME订货号
( SU3 0 4不锈 钢）
宽
(Wid th)
高
(Hei ght )
深
(De pt h)
1 ME2 030 12 002035 ME20 301200 2 0 3 2 BME2 03012 00230 4 2 00 300 12 0
2 ME2 030 21002035 ME20 302100 2 0 3 2 BME2 030 21 00230 4 2 00 300 210
3 ME3 040 12 002035 ME304 01200 2 0 3 2 BME3 04012 00230 4 3 00 4 00 12 0
4 ME3 040 21002035 ME304 02100 2 0 3 2 BME3 040 21 00230 4 3 00 4 00 210
5 ME3 838 21002035 ME38 382100 2 0 3 2 BME3 838 21 00230 4 3 80 380 210
6 ME3 860 21002035 ME386 02100 2 0 3 2 BME3 860 21 00230 4 3 80 6 00 210
7 ME4 050 21002035 ME4 0 502100 2 0 3 2 BME4 050 21 00230 4 4 00 500 210
8 ME5 050 21002035 ME50 502100 2 0 3 2 BME5 050 21 00230 4 5 00 500 210
9 ME5 050 30 002035 ME50 503 000 2 0 3 2 BME5 050 30 00230 4 5 00 500 30 0
10 ME5 060 21002035 ME506 02100 2 0 3 2 BME5 060 21 00230 4 5 00 6 00 210
11 ME6 060 21002035 ME606 02100 2 0 3 2 BME6 060 21 00230 4 6 00 6 00 210
12 ME6 060 30 002035 ME606 03 000 2 0 3 2 BME6 060 30 00230 4 6 00 6 00 30 0
13 ME6 076 21002035 ME60 762100 2 0 3 2 BME6 076 21 00230 4 6 00 7 60 210
14 ME6 076 25 002035 ME60 762 500 2 0 3 2 BME6 076 25 00230 4 6 00 7 60 25 0
15 ME6 080 30 002035 ME608 03 000 2 0 3 2 BME6 080 30 00230 4 6 00 8 00 30 0
16 ME6 080 25 002035 ME608 02 500 2 0 3 2 BME6 080 25 00230 4 6 00 8 00 25 0
15250251926     www.kuzimash.com
ME/BME 系列尺寸规格表
ME/BME series dimensions table
规格尺寸
Dimensions
宽 度
Width
高 度
Height
深 度
Depth
安 装 板
Mounting plate
宽
width
高
height
深
depth B1 B2 B3 B4 B5 H1 H2 H3 T1 T2 T3 F G
200 300 120 200 197 162 111 123 300 295 260 120 100 94 150 250
200 300 210 200 197 162 111 123 300 295 260 210 190 184 150 250
300 400 210 300 297 262 211 223 400 395 360 210 190 184 250 350
380 300 210 380 377 342 291 303 300 295 260 210 190 184 330 250
380 380 210 380 377 342 291 303 380 375 340 210 190 184 330 330
400 500 210 400 397 362 311 323 500 495 460 210 190 184 350 450
380 600 210 380 377 342 291 303 600 595 560 210 190 184 330 550
500 500 210 500 497 462 411 423 500 495 460 210 190 184 450 450
600 600 210 600 597 562 511 523 600 595 560 210 190 184 550 550
600 760 210 600 597 562 511 523 760 755 720 210 190 184 550 710
600 760 350 600 597 562 511 523 760 755 720 350 330 324 550 710
600 800 250 600 597 562 511 523 800 795 760 250 230 224 540 754
600 900 300 600 597 562 511 523 900 895 860 300 280 274 540 854
800 1000 300 800 797 762 711 723 1000 995 960 300 280 274 740 954
600 1200 300 600 597 562 511 523 1200 1195 1160 300 280 274 540 1154
ME/BME 系列细节图
ME/BME series detail drawing
配置要求：
1.在ME箱高度＜500时配有一把小方锁
2.在760＞ME箱高度≥500时配有两把小方锁3.
在ME高度≥760时配有一把岔道锁
4.ME箱高度＞760时,配用带折弯边的安装
板。
 Configuration requirements
1.  The height of ME cabinet＜500 Be provided
with a  small square lock;
2.  760＞The height of ME cabinet≥500 Be
provided with two all square locks;